
 

 

 

 

 

 

 

 

 

D I S P O Z I Ț I E    nr. 40-N 

 din 26 februarie 2024 
 

/  cu privire la eliberarea certificatului 

de urbanism pentru proiectare / 

În scopul elaborării proiectului tehnic pentru extinderea iluminatului stradal în satul Larga 

pe sectorul „pareasca” de la punctul de transformare PT 10/0,4 kV nr. 247 pe străzi proprietate 

a APL Larga nr. cadastral 1433309236 din satul Larga, raionul Briceni, în conformitate cu 

prevederile art. 3, (1) din Legea privind autorizarea executării lucrărilor de construcţie nr. 

163 din 09.07.2010, în temeiul art. 29, (1), lit. g), k), s), (2), 32 (1), (3) din Legea privind 

administraţia publică locală nr. 436 - XVI din 28.12.2006, cu modificările și completările 

ulterioare, 

 

DISPUN: 

 

1. A elibera ceritificatului de urbanism pentru proiectarea extinderii iluminatului 

stradal de la PT 10/0,4 kV nr. 247 pe terenuri cu nr. cadastral 1433309236 din 

satul Larga. 

 

2. Sursa de finanţare privind realizarea proiectului tehnic se determină din 

bugetul local Larga. 

 

3. Prezenta Dispoziţie se aduce la cunoştinţă: 

- D-lui Ghenadie PLEȘCA, arhitect-şef al raionului; 

- Populaţiei şi Oficiului teritorial Edineț al cancelariei de Stat prin publicare în 

- Registrul de stat al actelor locale. 

4. Controlul privind exercitarea prezentei dispoziții mi-l asum. 

 

 

 

       Primar de Larga      ……………    …   ….….……        ….    Radu URECHEAN 

 

 

 


		2024-02-26T09:07:09+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




